SVIM ZAINTERESOVANIM LICIMA

Predmet:   odgovor na postavljeno pitanje zainteresovanog lica u skladu sa čl.63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama za javnu nabavku svetlosnog mikroskopa (JN br.148)
U predmetnoj javnoj nabavci naručiocu su dostavljena dole navedena pitanja od strane zainteresovanog lica:
Molim Vas da u cilju pojašnjenja tehničke specifikacije za javnu nabavku: Broj javne nabavke : 1.16. ; Broj postupka javne nabavke: 148 ; Predmet javne nabavke : svetlosni mikroskop , odgovorite na sledeća pitanja: 

1. Da li je moguće ponuditi mikroskop sa širinom vidnog polja 22mm (okulari i tubus)?

2. Kako nudimo mikroskop sa LED izvorom svetlosti za koji generalno nije potreban plavi filter, da li je za Vas odgovarajuće da neuključimo plavi filter u ponudu ili da ga ipak uljučimo? 

Na gore postavljena pitanja Komisija naručioca je sačinila dole navedeni odgovor: 
Odgovor na 1. pitanje: Komisija naručioca ostaje pri prvobitno definisanim tehničkim specifikacijama utvrđenih u konkursnoj dokumentaciji naručioca.

Odgovor na 2. pitanje: Komisija naručioca ostaje pri prvobitno definisanim tehničkim specifikacijama utvrđenih u konkursnoj dokumentaciji naručioca.

Komisija naručioca u predmetnoj javnoj nabavci

